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Federazione Italiana Sport Bowling

MODULO RACCOLTA DATI

Regionale Doppio Aziendale 2" fase - Lazio

AA3769
AC5595
AB2427
AA4942
AA5113
AB4755
AA4288
AC5578
AC2125
AB6216
AA8666
AC4744
AD0610
ADO0607
AAB595
AC6341
AA4883
AB2213
AC2129
AA3846
AB2242
AB3749
AD0219
AC4764
AD6358
AD0821
AB9353
AA8449

AA4131

Qualificazione Maschile Cadetti

BANCA D'ITALIA ROMA

BANCA D'ITALIA ROMA
QUIRINALE ROMA

QUIRINALE ROMA

SPQR DIP.TI COMUNALI ROMA
SPQR DIP.TI COMUNALI ROMA
BANCA D'ITALIA ROMA

BANCA D'ITALIA ROMA

RAI ITALIA ROMA

RAI ITALIA ROMA

BANCA D'ITALIA ROMA

BANCA D'ITALIA ROMA
MINISTERO DELLA DIFESA ROMA
MINISTERO DELLA DIFESA ROMA
MIN.ECON.E FINANZE ROMA
MIN.ECON.E FINANZE ROMA
MIN.ECON.E FINANZE ROMA
MIN.ECON.E FINANZE ROMA
SPQR DIP.TI COMUNALI ROMA
SPQR DIP.TI COMUNALI ROMA
SPQR DIP.TI COMUNALI ROMA
SPQR DIP.TI COMUNALI ROMA
MINISTERO DELLA DIFESA ROMA
MINISTERO DELLA DIFESA ROMA
ICCREA BOWLING ROMA
ICCREA BOWLING ROMA
UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS
UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS

MIN. PUBBLICA ISTR.NE ROMA

RICCARDO SCQUIZZATO
GIORGIO SARAO
ALFREDO PAPA
CARLO MORACCI
MASSIMO URZIA
MAURO FARRIS

LUIGI BATTAGLIA
ANGELO CATUCCI
VINCENZO DELIA
FLAVIO BERNARDI
PAOLO FIPALDINI
EMIDIO AMATORI
FABIO AMBROSINI
FABIO D'AMBROSIO
GIULIO TOSCANI
ROBERTO PASTORI
ALFREDO BETTACCHI
MARIO MANZI
ANDREA PROPOGGIA
CLAUDIO PROTO
FABRIZIO FABBRIZZI
RICCARDO DE BENEDICTIS
ARTURO TABERNA
DINO BARTOLOCCI
MARCO SPINELLI
GIAMPIERO TOGNI
ROBERTO ROCCHETTI
ANGELO NERI

MAURIZIO GIORGI

L10
L10
L10
L10
L10
L10
L10
L10
L10
L10
L15
L15
L15
L15
L10
L10
L15
L10
L10
L15
L15
L15
L10
L10
L15
L15
L15
L15

L10

o o1 or o

o1 o1 o

o o1 or o

) OOOOOYOOOOOOO OO OO OOoOoOOoOOoO O O

(o2}

180
235
164
223
184
224
169
279
149
241
162
182
147
205
204
130
178
163
189
158
189
155
174
146
123
170
146
147

174

203
226
179
187
177
233
180
123
130
191
182
197
159
168
236
137
171
156
144
172
154
164
214
203
168
180
142
158

185

177
215
175
219
172
161
159
181
170
186
183
187
167
176
181
160
215
181
140
194
165
128
171
156
167
193
160
161

172

227
213
199
154
171
145
169
212
193
182
190
171
173
203
183
148
177
170
147
157
190
164
146
213
188
190
153
171

235

236
187
212
172
175
224
190
144
224
157
161
173
189
128
214
211
157
149
167
182
209
136
145
141
173
180
154
161

167

161
206
186
194
159
179
180
174
158
196
143
172
129
201
171
201
141
119
149
163
178
156
202
185
126
160
179
141

191

1.184
1.282
1.115
1.149
1.038
1.166
1.047
1.113
1.024
1.153
1.021
1.082
964
1.081
1.189
987
1.039
938
936
1.026
1.085
903
1.052
1.044
945
1.073
934
939

1.124

2.237

2.200

2.196

2.132

2.110

2.084

2.118

2.018

2.154

2.163

2.045

1.935

1.944

1.960

1.869

3.421
1.282
3.315
1.149
3.234
1.166
3.179
1.113
3.134
1.153
3.135
1.112
3.112
1.111
3.207
987
3.223
938
3.099
1.056
3.160
933
2.987
1.044
2.919
1.103
2.924
969
1.869
1.124

4.703

4.464

4.400

4.292

4.287

4.247

4.223

4.194

4.161

4.155

4.093

4.031

4.022

3.893

2.993



